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SOBOTA, 13 września
9:00 – 11:30  przesłuchania audycji finałowych Konkursu Audionomia Award
prowadzenie: Joanna Bachura-Wojtasik 

12:00 – 14:00 „Jak do tego doszło?” - spotkanie z reportażem śledczym. Panel
dyskusyjny. uczestnicy: Michał Janczura (TOK fm), Agnieszka Szwajgier (Radio
357), Marzena Wróbel-Szała (Radio Zachód), Piotr Nesterowicz (Pismo) 
prowadzenie: Agnieszka Czyżewska-Jacquemet (Fundacja Audionomia, Radio
Lublin) 

14:30 – 16:30 przesłuchania audycji finałowych Konkursu Audionomia Award
prowadzenie: Kinga Sygizman 

19:00 Gala wręczenia nagrody Audionomia Award

PIĄTEK, 12 września
 17:00 – 18:30 Debata dla nauczycielek i nauczycieli, edukatorek i edukatorów:
„Dlaczego dzieci potrzebują uważnego nasłuchiwania świata? Wpływ
audioedukacji na kształtowanie relacji, dialogu i dziecięcej wyobraźni”. 
prowadzenie: Kinga Sygizman (Fundacja Audionomia, Uniwersytet Łódzki) 

19:00 prezentacja „100 lat opowieści radiowej” prowadzenie: Joanna Bachura-
Wojtasik (Fundacja Audionomia, Uniwersytet Łódzki), Katarzyna Michalak
(Fundacja Audionomia, Radio Lublin) 

00:00 nocne oprowadzanie po Ośrodku "Brama Grodzka - Teatr NN" – Tomasz
Pietrasiewicz (dla chętnych, na zapisy)

program
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NIEDZIELA, 14 września
9:30 – 11:00 Poranek w Bramie. Oprowadzanie po Ośrodku "Brama Grodzka -
Teatr NN" 

11:30 – 14:00 Spotkanie z Nanną Hauge Kristensen z Danii 
prowadzenie: Magda Świerczyńska-Dolot (Fundacja Audionomia, Radio 357)

program

DOJAZD POCIĄGIEM
Dworzec Główny PKP Lublin znajduje się ok. 2 km od Centrum Kultury.
Dojście pieszo zajmuje ok. 25 minut – wystarczy iść ul. Kunickiego, a następnie ul. 1
Maja i Krakowskim Przedmieściem.

KOMUNIKACJA MIEJSKA:
Z Dworca Głównego PKP kursują linie autobusowe 1, 13, 17, 55 i trolejbusy 150 – wysiądź
na przystanku Plac Litewski (ok. 10 min jazdy). Stamtąd do Centrum Kultury jest tylko
kilka minut pieszo.

DOJAZD Z DWORCA AUTOBUSOWEGO (PKS / DWORZEC LUBLIN GŁÓWNY)
Dworzec autobusowy mieści się obok kolejowego – trasa dojazdu jest identyczna jak
powyżej.

DOJŚCIE PIESZE Z CENTRUM
Z Placu Litewskiego (głównego punktu orientacyjnego Lublina) do Centrum Kultury
idzie się ok. 5 minut: ul. Radziwiłłowską lub ul. Staszica w stronę ul. Peowiaków.

DOJAZD SAMOCHODEM
Centrum Kultury leży blisko głównych ulic miasta (Al. Solidarności, ul. Lubomelska).
Parkingi: wzdłuż ul. Peowiaków i w okolicy Placu Litewskiego (strefa płatnego
parkowania, obowiązuje pn–pt w godz. 8–18).

dojazdy
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co zobaczyć w Lublinie
ZAMEK LUBELSKI I MUZEUM NARODOWE W LUBLINIE 
Zamek Lubelski to jeden z najcenniejszych zabytków architektury romańskiej w
Polsce, którego początki sięgają XII wieku. Na kartach jego historii zapisał się także
trudny okres okupacji hitlerowskiej. Obecnie w zamku mieści się Muzeum Narodowe
w Lublinie - jedna z najstarszych i największych instytucji kultury we wschodniej
Polsce. 

WIEŻA TRYNITARSKA 
Neogotycka wieża-dzwonnica to najwyższy punkt zabudowy staromiejskiej w
Lublinie. Z jej tarasu widokowego, położonego na wysokości 40 metrów, można
podziwiać panoramę miasta w pełnym widoku (360°). Wnętrze wieży kryje Muzeum
Archidiecezjalne, w którym zgromadzono cenne dzieła i zabytki sakralne: obrazy,
ikony, rzeźby, tkaniny, sarkofagi, instrumenty muzyczne, lichtarze, portrety trumienne
oraz wiele innych unikatowych eksponatów. 

LUBELSKA TRASA PODZIEMNA
Najwięcej ciekawych historii i legend miejskich usłyszeć można głęboko pod
powierzchnią miasta. Lubelska Trasa Podziemna, licząca 280 metrów długości,
biegnie pod Rynkiem oraz kamienicami Starego Miasta. Powstała dzięki połączeniu
kilkunastu staromiejskich piwnic, których początki sięgają XVI wieku - okresu
największej świetności Lublina. Zwiedzanie rozpoczyna się pod budynkiem Trybunału
Koronnego, skąd schodzi się nawet na głębokość 12 metrów.

BAZYLIKA I KLASZTOR DOMINIKANÓW
Jeden z najstarszych zabytków założony w XIII wieku na tzw. Górce Dominikańskiej.
Miejsce słynie z legendy o cudownym ocaleniu miasta podczas wielkiego pożaru w
1719 roku, kiedy dominikanie modlili się z relikwią Krzyża Świętego, która została
skradziona w 1991 r.. Wewnątrz wyróżnia się bogato zdobione wnętrze z szeregiem 11
kaplic, które zawierają m. in. barokowe ołtarze. Cały zespół klasztorny jest dostępny
do zwiedzania i został uhonorowany Znakiem Dziedzictwa Europejskiego.

DOM SŁÓW
Unikalne centrum kulturalno-edukacyjne, mieszczące się w dawnej drukarni z 1932
roku przy ul. Żmigród. To miejsce należy do Ośrodka „Brama Grodzka – Teatr NN” i
skupia się na opowiadaniu o roli słowa w sztuce drukarskiej i historii podziemnego
ruchu wydawniczego. Zwiedzanie obejmuje m.in. działające maszyny drukarskie,
papiernię, introligatornię oraz ekspozycję poświęconą wolności słowa. Co roku na
podwórku Domu Słów prezentowana jest bajkowa instalacja artystyczna, która
zachwyca dzieci i dorosłych.
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kawa i nie tylko — gdzie odpocząć w pobliżu Centrum Kultury

CENTRALNA - W BUDYNKU CENTRUM KULTURY
Kawiarnia-księgarnia z dobrą kawą, lokalnymi piwami i winem. Latem działa wirydarz,
idealny na przerwę w zieleni.

CAFE TEATRALNA - UL. PEOWIAKÓW 1 (TUŻ OBOK CK, 2 MIN PIESZO)
Francuska atmosfera, całodniowe śniadania, ekologiczne podejście i świetne wino.
Bardzo blisko miejsca konferencji.

CAFE HECA - UL. HIPOTECZNA 5 (OK. 6 MIN PIESZO)
 Przytulne wnętrze, alternatywne metody parzenia kawy i domowe wypieki. Idealne
miejsce na spokojną chwilę oddechu.

PLAC LITEWSKI - CENTRALNY PLAC LUBLINA (5 MIN PIESZO OD CK)
Miejsce do odpoczynku na świeżym powietrzu — fontanny, ławki i dużo przestrzeni,
gdzie można złapać oddech między panelami.

ARCHIKATEDRA LUBELSKA
Archikatedra Lubelska to jedna z największych i najbardziej monumentalnych
świątyń Lublina, uważana za perłę baroku Lubelszczyzny. Została wzniesiona jako
kościół jezuicki w latach 1586–1604. Wnętrze zdobią freski, XVII-wieczny ołtarz z
drewna czarnej gruszki libańskiej ze złotymi rzeźbami świętych oraz imponujące
organy z lat trzydziestych XX wieku. Zwiedzający mogą także zajrzeć do krypt, gdzie
pochowani są biskupi lubelscy i unikalne pamiątki.

mecenas Konferencji i Konkursu 

partnerzy

patronaty

patronaty medialne


